
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 193 (XXXVII) — Nr. 1068 Joi, 20 noiembrie 2025

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

968. — Hotărâre privind actualizarea codului de clasificație,

a datelor de identificare, a caracteristicilor tehnice

și eliminarea numerelor de înregistrare MF ale unor

bunuri imobile din inventarul centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, aflate în administrarea

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia

Națională a Pădurilor — Romsilva, bunuri ce au fost

predate în baza Legii nr. 247/2005 privind reforma

în domeniile proprietății și justiției, precum și unele 

măsuri adiacente ........................................................ 2–6

969. — Hotărâre privind modificarea anexei nr. 11

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 7–11

970. — Hotărâre privind declararea unui imobil ca bun

de interes public național, înscrierea acestuia în inventarul

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului 

și darea sa în administrarea Tribunalului Bacău ........ 12–13

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

380. — Ordin al ministrului agriculturii și dezvoltării rurale

pentru aprobarea transmiterii unor bunuri din

infrastructura secundară de irigații aparținând

domeniului privat al statului, aflată în administrarea

Agenției Naționale de Îmbunătățiri Funciare și situată

pe teritoriul Organizației utilizatorilor de apă pentru

irigații „Ulmu-Dorobanțu” — extindere din județul 

Călărași, în proprietatea acestei organizații .............. 14–15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea codului de clasificație, 

a datelor de identificare, a caracteristicilor tehnice 

și eliminarea numerelor de înregistrare MF 

ale unor bunuri imobile din inventarul centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, aflate în administrarea

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională

a Pădurilor — Romsilva, bunuri ce au fost predate în baza

Legii nr. 247/2005 privind reforma în domeniile proprietății 

și justiției, precum și unele măsuri adiacente

Având în vedere prevederile art. 61 din Legea nr. 331/2024 privind Codul silvic,

cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 2 alin. (1) lit. a), c), d) și

f) din anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.176/2024 privind aprobarea Normelor

tehnice pentru întocmirea și actualizarea inventarului bunurilor din domeniul public

al statului și ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului, 

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările și completările ulterioare, precum și al art. 869 din Legea nr. 287/2009

privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea codului de clasificație, a datelor de

identificare și a caracteristicilor tehnice ale bunurilor imobile identificate prin

numerele MF 3046, 3047, 3048, 3051, 3053, 3061, 3058, 3060, 3054, 3052, 3064

și 3066, aflate în domeniul public al statului și administrate de Ministerul Mediului,

Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, conform datelor

de identificare prevăzute în anexa nr. 1.

Art. 2. — (1) Se aprobă eliminarea numerelor de înregistrare MF ale bunurilor

imobile din inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

cu numerele MF 3046, 3047, 3048, 3051, 3053, 3061, 3058, 3060, 3054, 3052,

3064 și 3066, având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 2, aflate

în administrarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională

a Pădurilor — Romsilva, și care au fost predate în temeiul Legii nr. 247/2005

privind reforma în domeniile proprietății și justiției, precum și unele măsuri

adiacente, cu modificările și completările ulterioare.

(2) Se aprobă scoaterea parțială din inventarul centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului a unei suprafețe de teren de 21,8000 ha, având datele

de identificare specificate în anexa nr. 3, care se află în administrarea Ministerului

Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, și care

a fost predată în temeiul Legii nr. 247/2005, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 3. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va opera modificările corespunzătoare în anexa nr. 12 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 4. — Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ILIE-GAVRIL BOLOJAN

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul apărării naționale,

Liviu-Ionuț Moșteanu

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Diana-Anda Buzoianu

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 13 noiembrie 2025.

Nr. 968.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

2



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
,
 
r
e
s
p

e
c
t
i
v
 
a
l
e
 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
l
o

r
 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e
 
d

e
 
n

a
t
u

r
a
 
d

r
u

m
u

r
i
l
o

r
 
a
u

t
o

 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e
,
 

a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 
p

r
i
n

 
R

e
g

i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a
,
 

l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
a

c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
o

d
u

l
 
d

e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e
,
 
d

a
t
e
l
e
 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a
r
e
 
ș
i
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

3

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F
.

C
o
d
u
l
 

d
e
 

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u
l
 

b
u
n
u

l
u

i
 

(
m

o
b
i
l
/

i
m

o
b

i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 

d
e

 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r

(
l
e

i
)

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

b
u

n
u

l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 

c
u

 
v
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

d
i
n

 
c
o

l
.
 
8

 

î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-

c
o

n
t
a

b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 

d
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 

ș
i
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
 

p
r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
ă

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

 
g

r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3
0
4
6

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

C
o

r
m

a
i
a

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

4
,
4

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
8

,
6

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
 

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
0

3
.
2
4
0
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r

ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
/

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a
/

C
.
U

.
I
.
 
1
5
9
0
1
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

2
3
0
4
7

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

M
o

l
i
d

i
ș

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

,
5

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
9

0
0

0

Ț
a

r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
 

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
0

1
4
4
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
,
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

3
3
0
4
8

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

P
u

r
c
ă

r
e

ț
i

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

,
1

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
4

0
0

0

Ț
a

r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
0

9
2
9
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

4
3
0
5
1

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

V
a

l
e

a

M
ă

g
u

r
i
i

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

,
2

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
6

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
5

3
8
7
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă

r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

5
3
0
5
3

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

V
a

l
e

a

T
ă

t
a

r
u

l
u

i

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

,
2

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
6

0
0

0

Ț
a

r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
9

6
.
0
5
5
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

6
3
0
6
1

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

C
o

r
m

ă
i
ț
a

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
2

,
8

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
8

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
5
4

3
7
9
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă

r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

7
3
0
5
8

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

V
a

l
e

a

V
i
n

u
l
u

i

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
3

,
6

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
4

0
0

0

Ț
a

r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
0

1
.
9
4
2
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

8
3
0
6
0

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

V
a

l
e

a

P
l
e

ș
i
i

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
2

,
6

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
0

0
0

0

Ț
a

r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
9

6
.
2
2
4
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă

r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

9
3
0
5
4

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

A
n

i
e

ș
u

l

M
i
c

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
5

,
0

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
3

,
0

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
1

5
.
9
2
8
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
0

3
0
5
2

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

I
z
v
o

r
u

l

M
a

r
e

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
4

,
5

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
8

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
1

9
.
3
1
3
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
1

3
0
6
4

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

M
i
h

ă
i
a

s
a

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

,
4

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
7

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
8
3

1
5
.
9
3
1
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
2

3
0
6
6

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

B
u

j
d

e
i
e

L
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1

,
7

0
0

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
0

0
0

0

Ț
a

r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
2

4
7
7
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
5
0
.
9
4
9
,
0
0



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e

 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
,
 
r
e
s
p

e
c
t
i
v
 
a
l
e
 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
l
o

r
 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e
 
d

e
 
n

a
t
u

r
a
 
d

r
u

m
u

r
i
l
o

r
 
a
u

t
o

 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e
,
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
e
l
i
m

i
n

ă
 
n

u
m

e
r
e
l
e
 

d
e
 
î
n

r
e
g

i
s
t
r
a
r
e
 
M

F
 
d

i
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a

t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 

p
r
i
n

 
R

e
g

i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a
,
 
c
a
r
e
 
a
u

 
f
o

s
t
 
p

r
e
d

a
t
e
 
î
n

 
b

a
z
a
 
L

e
g

i
i
 
n

r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
,
 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă
r
i
l
e
 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e
t
ă
r
i
l
e
 
u

l
t
e
r
i
o

a
r
e

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

4

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F
.

C
o
d
u
l
 

d
e
 

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u

l

b
u
n
u
l
u

i

(
m

o
b

i
l
/

i
m

o
b
i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 

d
e

 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

i
n

v
e

n
t
a

r

(
l
e

i
)

D
a

t
a

 

l
a

 
c
a

r
e

b
u

n
u

l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 

c
u

 
v
a

l
o

a
r
e

a

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

d
i
n

 
c
o

l
.
 
8

 

î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-

c
o

n
t
a

b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 

d
r
e

p
t
u

l
u

i
 

d
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 

ș
i
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
 

p
r
i
n

c
i
p

a
l
 

d
e

 
c
r
e

d
i
t
e

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
l
a

 
c
a

r
e

 

a
 
f
o

s
t
 
p

r
e

d
a

t

b
u

n
u

l
 
i
m

o
b

i
l

B
a

z
ă

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
3
0
4
6

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

C
o

r
m

a
i
a

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

0
1

,
 
u

.
a

.
 
2

4
8

D
,
 
2
5
3
D

,

U
.
P
.
 
I
 
S

â
n

g
e

o
r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a
 
(
k
m

)
:

1
4

,
4

0
0

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
8
,
6
0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
0

3
.
2
4
0
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o

r

ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
/

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a
/

C
.
U

.
I
.
 
1
5
9
0
1
2
0

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

2
3
0
4
7

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

M
o

l
i
d

i
ș

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

0
3

,
 
u

.
a

.
 
2

5
0

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
5
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
9

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
0

1
4
4
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

3
3
0
4
8

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

P
u

r
c
ă

r
e

ț
i

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
—

,
 
u

.
a

.
 
2

5
6

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
1
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
4

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
0

9
2
9
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

4
3
0
5
1

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

V
a

l
e

a

M
ă

g
u

r
i
i

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

1
6

,
 
u

.
a

.
 
2

5
1

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
2
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
6

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
6
5

3
8
7
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

5
3
0
5
3

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

V
a

l
e

a

T
ă

t
a

r
u

l
u

i

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

0
2

,
 
u

.
a

.
 
2

4
9

D
%

,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
2
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
6

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
9

6
.
0
5
5
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

6
3
0
6
1

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

C
o

r
m

ă
i
ț
a

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

0
2

,
 
u

.
a

.
 
2

4
9

D
%

,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
2
,
8
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
8

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
5
4

3
7
9
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

7
3
0
5
8

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

V
a

l
e

a

V
i
n

u
l
u

i

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

0
5

,
 
u

.
a

.
 
2

5
5

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
3
,
6
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
4

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
0

1
.
9
4
2
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

5

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

8
3
0

6
0

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

V
a

l
e

a

P
l
e

ș
i
i

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

0
4

,
 
u

.
a

.
 
2

5
4

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
2
,
6
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
0

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
9

6
.
2
2
4
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

9

3
0
5
4

p
a
r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

A
n

i
e

ș
u

l

M
i
c

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

1
0

,
 
u

.
a

.
 
2

6
0

D
%

,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
7
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
0

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
1

1
.
4
8
2
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
2
6
8
/
7
.
0
6
.
2
0
0
7
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

O
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
-
B

ă
i
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

C
U

I
 
4
3
4
7
3
2
1

1
0

3
0

5
4

p
a
r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

A
n

i
e

ș
u

l

M
i
c

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

1
0

,
 
u

.
a

.
 
2

6
0

D
%

,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
2
,
0
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
2

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
1

1
.
7
7
8
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
3
4
/
2
6
.
0
5
.
2
0
0
6
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
1
/
2
6
.
0
5
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
3
.
8
0
1
/
1
.
0
4
.
2
0
1
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

C
o
m

u
n
a
 
M

a
i
e
r
u
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
U

I
 
4
5
1
2
3
0
5

1
1

3
0

5
4

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

A
n

i
e

ș
u

l

M
i
c

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

1
0

,
 
u

.
a

.
 
2

6
0

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
3
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
8

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
1

2
.
6
6
8
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
8
/
2
3
.
0
3
.
2
0
0
6
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
1
0
/
1
5
.
0
3
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
3
.
7
9
5
/
3
1
.
0
3
.
2
0
1
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

C
o
m

u
n
a
 
S

a
l
v
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,
 

C
U

I
 
4
3
4
7
3
9
9

1
2

3
0

5
2

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

I
z
v
o

r
u

l

M
a

r
e

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
—

,
 
u

.
a

.
 
2

6
3

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
4
,
5
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
8

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
1

9
.
3
1
3
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
8
/
2
3
.
0
3
.
2
0
0
6
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
1
0
/
1
5
.
0
3
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
3
.
7
9
5
/
3
1
.
0
3
.
2
0
1
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

C
o
m

u
n
a
 
S

a
l
v
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,
 

C
U

I
 
4
3
4
7
3
9
9

1
3

3
0

6
4

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

M
i
h

ă
i
a

s
a

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
—

,
 
u

.
a

.
 
2

6
5

D
,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
4
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
0

,
7

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
8
3

1
5
.
9
3
1
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
8
/
2
3
.
0
3
.
2
0
0
6
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
1
0
/
1
5
.
0
3
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
3
.
7
9
5
/
3
1
.
0
3
.
2
0
1
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

C
o
m

u
n
a
 
S

a
l
v
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,
 

C
U

I
 
4
3
4
7
3
9
9

1
4

3
0

6
6

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

B
u

j
d

e
i
e

I
n

d
i
c
a

t
i
v
:
 
F

E
0

1
0

,
 
u

.
a

.
 
2

6
0

D
%

,
 
U

.
P
.
 
I

S
â

n
g

e
o

r
z
-
B

ă
i
;
 
l
u

n
g

i
m

e
a

 
(
k
m

)
:
 
1
,
7
0
0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
1

,
0

0
0
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;

n
r
.
:
 
—

;

1
9
7
2

4
7
7
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

o
m

i
s
i
e
i

j
u
d
e
ț
e
n
e
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
 
n
r
.
 
8
/
2
3
.
0
3
.
2
0
0
6
;

P
r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
1
0
/
1
5
.
0
3
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 

n
r
.
 
5
7
3
.
7
9
5
/
3
1
.
0
3
.
2
0
1
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

C
o
m

u
n
a
 
S

a
l
v
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,
 

C
U

I
 
4
3
4
7
3
9
9

T
O

T
A

L
5
0
.
9
4
9
,
0
0



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
,
 
r
e
s
p

e
c
t
i
v
 
a
l
e
 
s
u

p
r
a
f
e
ț
e
i
 
d

e
 
t
e
r
e
n

 
c
a
r
e
 
s
e
 
s
c
o

a
t
e
 
d

i
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 

ș
i
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 
p

r
i
n

 
R

e
g

i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a
,
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
t
r
o

c
e
d

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

6

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F
.

C
o
d
u
l
 

d
e
 

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u

l

b
u
n
u
l
u

i

(
m

o
b

i
l
/

i
m

o
b
i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

d
e

 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
l
e

i
)

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

b
u

n
u

l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 

c
u

 
v
a

l
o

a
r
e

a

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

d
i
n

 
c
o

l
.
 
8

î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-

c
o

n
t
a

b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 

d
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

ș
i
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
 

p
r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
ă

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

 
g

r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1

1
3

6
4

p
a
r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
2

I
m

o
b

i
l

F
o

n
d

F
o

r
e

s
t
i
e

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
(
h

a
)
:
 
2

1
,
8

0
0

0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 

j
u

d
e
ț
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;

—
;
 
—

;
 
n
r
.
:
 
—

;

1
9
9
1

0
,
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l

M
e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r

ș
i
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
/

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a
/

C
.
U

.
I
.
 
1
5
9
0
1
2
0

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
0
5
;
 
P

r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 
n
r
.
 
2
0
.
6
5
8
/
1
9
.
1
2
.
2
0
0
7
;

T
i
t
l
u
l
 
d
e

 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
n
r
.
 
5
7
2
.
8
5
5
/
1
.
0
4
.
2
0
0
9
;
 
P

r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 

n
r
.
 
1
0
/
1
5
.
0
3
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
n
r
.
 
5
7
3
.
7
9
5
/
3
1
.
0
3
.
2
0
1
0
;
 
P

r
o
c
e
s
-
v
e
r
b
a
l
 
d
e

p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
 
n
r
.
 
1
/
2
6
.
0
5
.
2
0
0
6
;
 
T

i
t
l
u
l
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
n
r
.
 
5
7
3
.
8
0
1
/
1
.
0
4
.
2
0
1
0

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
0
,
0
0



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea anexei nr. 11 

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 

pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă actualizarea datelor de identificare ale unor imobile

aflate în domeniul public al statului și în administrarea Administrației Naționale

a Penitenciarelor — Penitenciarul Bistrița, potrivit datelor prevăzute în anexa nr. 1.

(2) Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale unor imobile aflate

în domeniul public al statului și în administrarea Administrației Naționale a

Penitenciarelor — Penitenciarul Bistrița, potrivit datelor prevăzute în anexa nr. 2.

Art. 2. — La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, Administrația

Națională a Penitenciarelor va actualiza în mod corespunzător datele din evidența

cantitativ-valorică și, împreună cu Ministerul Finanțelor, va opera modificarea

corespunzătoare a anexei nr. 11 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 privind

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

cu modificările și completările ulterioare.

Art. 3. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ILIE-GAVRIL BOLOJAN

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul justiției,

Roxana Simona Momeu,

secretar de stat

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 13 noiembrie 2025.

Nr. 969.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

7



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
 
—

 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 

(
C

U
I
 
4
3
4
7
5
4
2
)
 
a
l
e
 
c
ă
r
o

r
 
d

e
n

u
m

i
r
e
 
ș
i
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

8

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u

l

b
u
n
u
l
u

i

(
m

o
b
i
l
/

i
m

o
b
i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 

d
e

 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

 
(
ț
a

r
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
,

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
,
 
a

r
t
e

r
a

,

n
u

m
ă

r
u

l
,
 
s
e

c
t
o

r
u

l
,

d
e

n
u

m
i
r
e

a
 
p

e
r
i
m

e
t
r
u

l
u

i

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
,
 
a

l
t
e

 
d

a
t
e

 

d
e

 
l
o

c
a

l
i
z
a

r
e

,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
î
n

 
l
e

i
)

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

 
b

u
n

u
l
 

e
s
t
e

 
î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 

c
u
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

d
i
n

 
c
o

l
.
 
9

 
î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-
c
o

n
t
a

b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 

d
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
ș
i
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l

p
r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

(
d

e
n

u
m

i
r
e

a
 
ș
i
 
c
o

d
u

l
 
f
i
s
c
a

l
)

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
ă

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
3
7
3
3
5

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
3
9
8
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
3
9
8
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

4
;
 
 
 
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2

5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 

N
-
E

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

S
 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n
 
c
o
m

a
n
d
ă
,

c
o
r
p
u
r
i
l
e
 
A

 
ș
i
 
C

1
9
8
1

3
9
9
.
8
6
3

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

2
3
7
3
3
6

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

S
e

c
ț
i
a

 

a
 
I
V

-
a

 

d
e

 
d

e
ț
i
n

e
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1
.
0
4
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1

.
0
4
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

8
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2

5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

N
-
E

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
ș
i
 
p
u
n
c
t

t
e
r
m

i
c
 
ș
i
 
a
t
e
l
i
e
r
e
 

S
 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

1
9
8
1

1
.
0
1
3
.
2
0
3

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

3
3
7
3

3
7

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
u

n
c
t
 
t
e

r
m

i
c

ș
i
 
a

t
e

l
i
e

r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
2
0
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
2
0
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

1
0
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2

5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

N
 
—

 
b
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
 
 
 
 

E
 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

1
8
5
.
5
1
5

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

4
3
7
3

3
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

B
l
o

c

a
l
i
m

e
n

t
a

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
2
1
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
2
1
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5

-
C

1
2
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

V
 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I
 
 
 
 

S
 
—

 
p
u
n
c
t
 
t
e
r
m

i
c
 

ș
i
 
a
t
e
l
i
e
r
e
 
 
 
 

E
 
—

 
d
e
p
o
z
i
t
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r

1
9
8
1

2
5
9
.
6
0
4

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
2
9
5
/
2
0
1
1
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

5
3
7
3
3
9

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

S
e

c
ț
i
i
l
e

 
I
,
 

I
I
,
 
I
I
I
 

d
e

 
d

e
ț
i
n

e
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
7
3
0
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
2

.
2
4
2
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
S

 
+

 
P

 
+

 
2
E

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

9
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2

5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
I
V

 
 
 
 

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

E
 
—

 
b
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
 

1
9
9
7

1
.
8
6
4
.
5
8
8

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

6
3
7
3

4
0

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

S
e

c
ț
i
a

 
a

 
V

-
a

d
e

 
d

e
ț
i
n

e
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1
.
0
4
5
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1

.
0
4
5
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

7
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2

5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
 
 
 

E
 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

9
0
7
.
4
3
2

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
d
e
 
c
o
n
s
t
r
u
i
r
e
 

n
r
.
 
7
.
6
8
5
/
2
3
3
/
1
9
9
3
,
 
P

V
 
r
e
c
.
 

f
i
n
.
 
6
8
/
1
9
9
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

9

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

7
3
7
3
4
1

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
o

s
t
 
c
o

n
t
r
o

l
 
n

r
.

2

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1
1
1
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă
 
=

 
1
1
1
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

5
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
A

 
 
 

E
 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

1
8
5
.
8
2
9

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

8
3
7
3
4
2

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

T
e

r
e

n

î
m

p
r
e

j
m

u
i
t

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
o
t
a
l
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
4
6
.
0
7
2
 
m

p
,

d
i
n
 
c
a
r
e
:
 
t
e
r
e
n
 
a
r
a
b
i
l
 
î
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

1
6

.
3

8
7

 
m

p
,
 
t
e

r
e

n
 
c
u

r
ț
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 

î
n

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
 
2

7
.
7
7
0
 
m

p
,
 

d
r
u

m
 
î
n

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
 
1
.
9
1
5
 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8
3
8
7
5
;
 
 
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2
0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

N
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
L
a
v
a
n
d
e
i

S
-
V

 
—

 
S

t
r
.
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i

S
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

5
.
0
1
8
.
1
0
3

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

O
r
d
i
n
u
l
 
n
r
.
 
1
7
9
/
1
9
8
0
 
—

 
M

A
I
A

,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
2
9
5
/
2
0
1
1
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

9
1
5
3
9
6
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

c
o

m
a

n
d

ă
 
c
o

r
p

B

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
4
2
9
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
.
2
8
7
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
S

 
+

 
P

 
+

 
1
E

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

2
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2
 

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
S

t
r
.
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
 
 
 

E
 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n
 
c
o
m

a
n
d
ă
,

c
o
r
p
 
A

2
0
0
2

2
.
0
2
7
.
5
2
4

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
7
.
6
8
5
/
2
3
3
/
1
9
9
3
,
 
P

V

1
5
1
5
3
/
2
0
0
2
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
0

1
5
5
6
9
1

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

c
o

m
a

n
d

ă
 
c
o

r
p

C

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
2
5
4
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
5
0
8
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

 
+

 
1
E

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

3
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
B

 
 
 
 

S
-
E

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
A

2
0
0
7

5
1
3
.
2
3
4

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

C
F

 
1
6
4
6
1
/
2
0
0
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
5
/
2
0
1
1
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
1

1
6
1

3
6
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

c
o

m
a

n
d

ă
 
c
o

r
p

A

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
7
4
4
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
.
4
8
8
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
S

 
+

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

1
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
B

 

ș
i
 
c
o
r
p
 
C

 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
S

t
r
.
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i

S
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

2
0
1
0

2
.
2
8
0
.
5
3
5

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
2

1
6
7

3
6
7

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

S
e

c
t
o

r
 
v
i
z
i
t
e

,

c
o

r
e

s
p

o
n

d
e

n
ț
ă

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1
6
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
6
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

6
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2
 

N
 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
 
 
 

S
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

2
7
2
.
6
5
2

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
3

1
6
7

3
6
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

C
a

p
e

l
ă

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
=

 
6
2
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
6
2
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

1
4
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

S
.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I
 

E
 
—

 
c
l
u
b

1
9
8
1

1
1
4
.
7
8
5

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
4

1
6
7

3
6
9

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

C
l
u

b

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1
3
2
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă
 
=

 
1
3
2
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

1
3
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
c
a
p
e
l
ă
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I

E
 
—

 
b
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r

1
9
8
1

2
4
4
.
3
8
1

3
1
.
0
5
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
1
5
.
2
8
7
.
2
4
8



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a

r
e
l
o

r
 
—

 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 

(
C

U
I
 
4
3
4
7
5
4
2
)
 
a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

10

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u

i

(
m

o
b
i
l
/

i
m

o
b
i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 

d
e

 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

 
(
ț
a

r
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
,

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
,
 
a

r
t
e

r
a

,

n
u

m
ă

r
u

l
,
 
s
e

c
t
o

r
u

l
,

d
e

n
u

m
i
r
e

a
 
p

e
r
i
m

e
t
r
u

l
u

i

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
,
 
a

l
t
e

 
d

a
t
e

 

d
e

 
l
o

c
a

l
i
z
a

r
e

,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
î
n

 
l
e

i
)

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

 
b

u
n

u
l
 

e
s
t
e

 
î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 

c
u
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

d
i
n

 
c
o

l
.
 
9

 
î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-
c
o

n
t
a

b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 

d
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
ș
i
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l

p
r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

(
d

e
n

u
m

i
r
e

a
 
ș
i
 
c
o

d
u

l
 
f
i
s
c
a

l
)

S
i
t
u

a
ț
i
e

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
ă

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
3
7
3
3
5

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
3

9
8
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
3
9
8
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

4
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 

N
-
E

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 

S
 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n
 
c
o
m

a
n
d
ă
,

c
o
r
p
 
A

 
ș
i
 
C

1
9
8
1

4
5
2
.
5
8
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

2
3
7
3
3
6

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

S
e

c
ț
i
a

 

a
 
I
V

-
a

 
d

e

d
e

ț
i
n

e
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1

.
0
4
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
.
0
4
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

8
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 

N
-
E

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 

ș
i
 
p
u
n
c
t
 
t
e
r
m

i
c
 
ș
i
 
a
t
e
l
i
e
r
e

S
 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

1
9
8
1

9
6
2
.
0
4
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

3
3
7
3
3
7

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
u

n
c
t
 
t
e

r
m

i
c

ș
i
 
a

t
e

l
i
e

r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
2

0
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
2
0
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5

-
C

1
0
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

N
 
—

 
b
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
 
 
 
 

E
 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

1
8
7
.
0
8
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

4
3
7
3
3
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

B
l
o

c

a
l
i
m

e
n

t
a

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
2
1
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
2
1
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5

-
C

1
2
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

V
 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I
 
 
 
 

S
 
—

 
p
u
n
c
t
 
t
e
r
m

i
c
 
ș
i

a
t
e
l
i
e
r
e
 
 
 
 

E
 
—

 
d
e
p
o
z
i
t
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r

1
9
8
1

2
6
8
.
8
9
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
2
9
5
/
2
0
1
1
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

5
3
7
3

3
9

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

S
e

c
ț
i
i
l
e

 
I
,
 
I
I
,

I
I
I
 
d

e

d
e

ț
i
n

e
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
7

3
0
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
2
.
2
4
2
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
S

 
+

 
P

 
+

 
2
E

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

9
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2
 

N
-
V

 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
I
V

 
 
 
 

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

E
 
—

 
b
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
 

1
9
9
7

1
.
9
6
8
.
6
7
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

6
3
7
3
4
0

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

S
e

c
ț
i
a

 
a

 
V

-
a

d
e

 
d

e
ț
i
n

e
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1

.
0
4
5
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
.
0
4
5
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

7
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
 
 
 

E
 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

9
5
2
.
7
6
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
d
e
 
c
o
n
s
t
r
u
i
r
e
 

n
r
.
 
7
.
6
8
5
/
2
3
3
/
1
9
9
3
,
 

P
V

 
r
e
c
.
 
f
i
n
.
 
6
8
/
1
9
9
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

11

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

7
3
7
3

4
1

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
o

s
t
 
c
o

n
t
r
o

l
 

n
r
.
 
2

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
=

 
1
1
1
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
1
1
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

5
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2
0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
A

 
 
 
 

E
 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

2
0
8
.
0
8
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

P
r
o
t
o
c
o
l
 
M

.
I
.
,
 
M

.
J
.
 
—

 
1
9
9
1
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

8
3
7
3

4
2

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

T
e

r
e

n

î
m

p
r
e

j
m

u
i
t

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
4

6
.
0

7
2
 
m

p
;
 
(
a
r
a
b
i
l

S
 
=

 
1

6
.
3

8
7

 
m

p
,
 
c
u

r
ț
i
-
c
o

n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
S

 
=

2
7

.
7

7
0

 
m

p
,
 
d

r
u

m
 
S

 
=

 
1
.
9
1
5
 
m

p
)
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8
3
8
7
5
;
 
 
 
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

N
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
L
a
v
a
n
d
e
i

S
-
V

 
—

 
S

t
r
.
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i

S
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

5
.
4
5
0
.
7
6
9

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

O
r
d
i
n
u
l
 
n
r
.
 
1
7
9
/
1
9
8
0
 
—

 
M

A
I
A

,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
2
9
5
/
2
0
1
1
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

9
1
5
3

9
6
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

c
o

m
a

n
d

ă
 

c
o

r
p

 
B

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
=

 
4
2
9
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
.
2
8
7
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
S

 
+

 
P

 
+

 
1
E

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

2
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2
 

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
S

t
r
.
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
 
 
 
 

E
 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n
 
c
o
m

a
n
d
ă
,

c
o
r
p
 
A

2
0
0
2

2
.
3
1
5
.
1
4
2

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
7
.
6
8
5
/
2
3
3
/
1
9
9
3
,
 

P
V

 
1
5
.
1
5
3
/
2
0
0
2
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
0

1
5
5

6
9
1

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

c
o

m
a

n
d

ă
 

c
o

r
p

 
C

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
=

 
2
5
4
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
5
0
8
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

 
+

 
1
E

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

3
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
B

 
 
 
 

S
-
E

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
A

2
0
0
7

5
3
6
.
6
7
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

C
F

 
1
6
4
6
1
/
2
0
0
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
5
/
2
0
1
1
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
0
6
/
2
0
1
2
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
1

1
6
1

3
6
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

P
a

v
i
l
i
o

n

c
o

m
a

n
d

ă
 

c
o

r
p

 
A

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
=

 
7
4
4
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
.
4
8
8
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
S

 
+

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

1
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2
 

N
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

c
o
m

a
n
d
ă
,
 
c
o
r
p
 
B

 
ș
i
 

c
o
r
p
 
C

 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
S

t
r
.
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i

S
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

2
0
1
0

2
.
6
1
3
.
0
6
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
2

1
6
7
3
6
7

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

S
e

c
t
o

r
 
v
i
z
i
t
e

,

c
o

r
e

s
p

o
n

d
e

n
ț
ă

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
1
6
3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă
 
=

 
1
6
3
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

6
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2
0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

 
S

e
c
ț
i
a
 
V

 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
p
a
v
i
l
i
o
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
 
 
 
 

S
-
E

 
—

 
S

t
r
.
 
B

u
s
u
i
o
c
u
l
u
i

1
9
8
1

3
0
5
.
5
6
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
3

1
6
7
3
6
8

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

C
a

p
e

l
ă

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
6
2
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă
 
=

 
6
2
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8
7
5
-
C

1
4
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2

0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
 
—

 
S

.
C

.
 
L
E

O
N

I
 
—

S
.
R

.
L
.
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
 
 

S
-
V

 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I

E
 
—

 
C

l
u
b

1
9
8
1

1
2
1
.
7
3
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

1
4

1
6
7
3
6
9

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b

i
l

C
l
u

b

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
=

 
1
3
2
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
1
3
2
 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;
 

n
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
—

 
8

3
8

7
5
-
C

1
3
;
 

C
F

 
=

 
8

3
8

7
5

/
2
0
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J

B
i
s
t
r
i
ț
a
;
 
T

ă
r
p
i
u
l
u
i
;

n
r
.
 
2
2

N
-
V

 
—

 
c
a
p
e
l
ă
 
 
 
 

S
-
V

 
—

 
s
e
c
ț
i
i
l
e
 
I
,
 
I
I
,
 
I
I
I

E
 
—

 
b
l
o
c
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r

1
9
8
1

2
5
9
.
1
8
4

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

C
U

I
 
4
3
4
7
5
4
2

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
0
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
1
6
.
6
0
2
.
2
7
6



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declararea unui imobil ca bun de interes 

public național, înscrierea acestuia în inventarul centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului 

și darea sa în administrarea Tribunalului Bacău

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1),

art. 293 alin. (5), art. 297 și 299 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, precum și al

art. 867 alin. (1) și art. 868 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil,

republicată, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă declararea ca bun de interes public național

și înscrierea în inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului

a imobilului — teren, având datele de identificare prevăzute în anexa care face

parte integrantă din prezenta hotărâre, imobil trecut în domeniul public al statului

prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Moinești nr. 12/20.02.2025.

(2) Se aprobă darea imobilului prevăzut la alin. (1) în administrarea

Tribunalului Bacău.

(3) Imobilul prevăzut la alin. (1) va fi utilizat pentru realizarea unui sediu

pentru Judecătoria Moinești, în termen de 5 ani de la preluare.

Art. 2. — Predarea-primirea imobilului prevăzut la art. 1 se face pe bază de

protocol încheiat între părțile interesate, în termen de 60 de zile de la data intrării

în vigoare a prezentei hotărâri.

Art. 3. — Ministerul Justiției își va actualiza în mod corespunzător datele din

evidența cantitativ-valorică și va opera, împreună cu Ministerul Finanțelor,

modificările și completările corespunzătoare în anexa nr. 11 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

ILIE-GAVRIL BOLOJAN

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul justiției,

Roxana Simona Momeu,

secretar de stat

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 13 noiembrie 2025.

Nr. 970.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

13

A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
 
s
t
a
t
u

l
u

i
,
 
c
a
r
e
 
s
e
 
d

e
c
l
a
r
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
p

u
b

l
i
c
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
,
 
s
e
 
î
n

s
c
r
i
e
 
î
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 

c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
s
e
 
d

ă
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
T
r
i
b

u
n

a
l
u

l
u

i
 
B

a
c
ă
u

N
u
m

ă
r
 
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u

l
 
b

u
n

u
l
u

i

(
m

o
b

i
l
/
i
m

o
b

i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a
 

i
m

o
b

i
l
u

l
u

i

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e

d
e

s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
V

e
c
i
n

ă
t
ă

ț
i

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r

(
l
e

i
)

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

 
b

u
n

u
l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 
c
u

 
v
a

l
o

a
r
e

a

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 
î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-
c
o

n
t
a

b
i
l
ă

A
n

u
l
 
d

o
b

â
n

d
i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 
d

e

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
ș
i
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l

p
r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

(
d

e
n

u
m

i
r
e

a
 
ș
i
 
c
o

d
u

l
 
f
i
s
c
a

l
)

B
a

z
ă

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

 

S
e
 
v
a
 
a

t
r
i
b
u
i

d
e
 
c
ă
t
r
e

 
M

.
F
.

8
.
2
9
.
0
9

I
m

o
b

i
l

T
e

r
e

n
 
p

e
n

t
r
u

 
c
o

n
s
t
r
u

i
r
e

a

s
e

d
i
u

l
u

i
 
J
u

d
e

c
ă

t
o

r
i
e

i

M
o

i
n

e
ș
t
i

S
 
t
e

r
e

n
 
=

 
3
.
0
0
0
 
m

p

C
F

 
n
r
.
 
6
9
5
4
4

J
u
d
e
ț
u
l
 
B

a
c
ă
u
,
 

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
M

o
i
n
e
ș
t
i
,
 

s
t
r
.
 
T

u
d
o
r
 
V

l
a
d
i
m

i
r
e
s
c
u
 

n
r
.
 
1
8
5

N
 
—

 
U

.
A

.
T
.
 
M

o
i
n
e
ș
t
i
 
ș
i

p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i
 
p
r
i
v
a
t
e
;
 
 
 
 

S
 
—

 
U

.
A

.
T
.
 
M

o
i
n
e
ș
t
i
;
 
 
 
 

E
 
—

 
U

.
A

.
T
.
 
M

o
i
n
e
ș
t
i
 

ș
i
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
p
r
i
v
a
t
ă
;
 
 
 
 

V
 
—

 
U

.
A

.
T
.
 
M

o
i
n
e
ș
t
i

1
4
8
.
0
2
2
,
4
4

3
1
.
1
2
.
2
0
2
4

2
0
2
5

T
r
i
b
u
n
a
l
u
l
 
B

a
c
ă
u
 
 
 
 

C
U

I
 
4
2
7
8
3
7
0
;

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

C
U

I
 
4
2
6
5
8
4
1

H
.
C

.
L
.
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l

M
o
i
n
e
ș
t
i
 

n
r
.
 
1
2
/
2
0
.
0
2
.
2
0
2
5

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE

O R D I N

pentru aprobarea transmiterii unor bunuri din infrastructura

secundară de irigații aparținând domeniului privat al statului,

aflată în administrarea Agenției Naționale de Îmbunătățiri

Funciare și situată pe teritoriul Organizației utilizatorilor 

de apă pentru irigații „Ulmu-Dorobanțu” — extindere 

din județul Călărași, în proprietatea acestei organizații

Luând în considerare Referatul de aprobare nr. 244.169 din 7.11.2025

al Direcției îmbunătățiri funciare și fond funciar,

în baza prevederilor art. 27 alin. (1) și (4) din Legea îmbunătățirilor funciare

nr. 138/2004, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 57 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, și

ale art. 9 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 30/2017 privind organizarea și

funcționarea Ministerului Agriculturii și Dezvoltării Rurale, precum și pentru

modificarea art. 6 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 1.186/2014 privind

organizarea și funcționarea Autorității pentru Administrarea Sistemului Național

Antigrindină și de Creștere a Precipitațiilor, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul agriculturii și dezvoltării rurale emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă transmiterea unor bunuri din infrastructura secundară de

irigații aparținând domeniului privat al statului, aflată în administrarea Agenției

Naționale de Îmbunătățiri Funciare și situată pe teritoriul Organizației utilizatorilor

de apă pentru irigații „Ulmu-Dorobanțu” — extindere din județul Călărași, în

proprietatea acestei organizații, având datele de identificare prevăzute în anexa

care face parte integrantă din prezentul ordin, sub condițiile rezolutorii prevăzute

de art. 27 alin. (1) din Legea îmbunătățirilor funciare nr. 138/2004, republicată,

cu modificările și completările ulterioare.

Art. 2. — Predarea-primirea infrastructurii secundare de irigații, prevăzută în

anexa menționată la art. 1, se face la starea fizică existentă la momentul solicitării de

preluare, pe bază de protocol încheiat între părțile interesate, în termen de 5 zile de

la data intrării în vigoare a prezentului ordin, în condițiile legii, în care sunt specificate

obligațiile prevăzute de Legea îmbunătățirilor funciare nr. 138/2004, republicată,

cu modificările și completările ulterioare.

Art. 3. — Patrimoniul Agenției Naționale de Îmbunătățiri Funciare se

diminuează cu valoarea de inventar a bunurilor transmise potrivit art. 1,

răspunderea pentru exactitatea, realitatea și corectitudinea datelor aferente

bunurilor ce fac obiectul prezentului act normativ aparținând acestei entități.

Art. 4. — Prin ordin al ministrului agriculturii și dezvoltării rurale, la

propunerea Agenției Naționale de Îmbunătățiri Funciare, se aprobă retragerea

dreptului de proprietate asupra infrastructurii de îmbunătățiri funciare preluate de

către organizația utilizatorilor de apă pentru irigații prevăzută la art. 1, în termen de

30 de zile de la data constatării nerespectării de către această organizație a

obligațiilor prevăzute la art. 27 alin. (1), prin aplicarea dispozițiilor art. 29

3

din Legea

îmbunătățirilor funciare nr. 138/2004, republicată, cu modificările și completările

ulterioare.

Art. 5. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Florin-Ionuț Barbu

București, 11 noiembrie 2025.

Nr. 380.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

14



A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
i
n

f
r
a

s
t
r
u

c
t
u

r
a
 
s
e
c
u

n
d

a
r
ă
 
d

e
 
i
r
i
g

a
ț
i
i
,
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v

a
t
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 

A
g

e
n

ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
d

e
 
Î
m

b
u

n
ă
t
ă
ț
i
r
i
 
F

u
n

c
i
a
r
e
,
 
c
a
r
e
 
s
e
 
t
r
a
n

s
m

i
t
 
î
n

 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
a
 
O

r
g

a
n

i
z
a
ț
i
e
i
 
u

t
i
l
i
z
a
t
o

r
i
l
o

r
 
d

e
 
a
p

ă
 

p
e
n

t
r
u

 
i
r
i
g

a
ț
i
i
 
U

l
m

u
-
D

o
r
o

b
a
n

ț
u

 
—

 
e
x
t
i
n

d
e
r
e
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1068/20.XI.2025

15

N
r
.
 

c
r
t
.

C
o
d
u
l
 
d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e
 
ș
i
 
n
r
.
 
M

F
P

a
l
o
c
a
t
 
p
r
i
n
 
O

r
d
i
n
u
l
 
m

i
n
i
s
t
r
u
l
u
i

f
i
n
a
n
ț
e
l
o
r
 
p
u
b
l
i
c
e

 
n
r
.
 
6
6
8
/
2
0
1
4

ș
i
 
a
l
 
m

i
n
i
s
t
r
u
l
u
i
 
d
e
l
e
g
a
t
 

p
e
n
t
r
u
 
b

u
g
e
t

P
e
r
s
o
a
n
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

d
e
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e

t
r
a
n
s
m

i
t
e
 
i
m

o
b
i
l
u
l

P
e
r
s
o
a
n
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e

t
r
a
n
s
m

i
t
e
 
i
m

o
b
i
l
u
l

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 

P
4
0
0
0
 
 
 

(
l
e
i
)

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 

i
n
v
e
n
t
a
r
 
 
 

l
e
i
)

1
I
N

V
P

P
S

-
6
5
0
1
3
1
7
-
2
0
1
6

A
g
e
n
ț
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

d
e
 
Î
m

b
u
n
ă
t
ă
ț
i
r
i

F
u
n
c
i
a
r
e
 
 
 

C
I
F

 
2
9
2
7
5
2
1
2

O
r
g
a
n
i
z
a
ț
i
a
 
u
t
i
l
i
z
a
t
o
r
i
l
o
r

d
e
 
a
p
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
i
r
i
g
a
ț
i
i
 

„
U

l
m

u
-
D

o
r
o
b
a
n
ț
u
”

S
e
d
i
u
l
:
 
c
o
m

u
n
a

D
o
r
o
b
a
n
ț
u
,
 
î
n
 
i
n
c
i
n
t
a

S
.
C

.
 
P

r
o
d
c
e
r
e
a
l
 
—

S
.
R

.
L
.
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
t
ă
 
î
n
 
R

e
g
i
s
t
r
u
l

n
a
ț
i
o
n
a
l
 
a
l
 
o
r
g
a
n
i
z
a
ț
i
i
l
o
r

d
e
 
î
m

b
u
n
ă
t
ă
ț
i
r
i
 
f
u
n
c
i
a
r
e

c
u
 
n
r
.
 
6
5
9
 
d
i
n
 
2
.
0
4
.
2
0
2
0

C
I
F

 
4
2
4
4
4
0
8
4

S
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e

S
P

P
 
6
.
0
2

C
l
ă
d
i
r
e

 
s
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e
 

S
P

P
 
6
.
0
2

S
u
p
.
 
c
o
n
s
t
r
.
 
=

 
1
6
8
 
m

p

S
u
p
.
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
1
6
8
 
m

p
 

U
A

T
 
D

o
r
o
b
a
n
ț
u
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
4
8

7
0

2
I
N

V
P

P
S

-
6
5
0
1
3
2
1
-
2
0
1
6

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
ă

S
P

P
 
6
.
0
2

A
m

e
n
a

j
a
r
e
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
ă
 
i
r
i
g
a
ț
i
i

L
u
n
g
i
m

e
 
t
o
t
a
l
ă
 
—

 
1
7
.
9
6
7
 
m

U
A

T
 
D

o
r
o
b
a
n
ț
u
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

5
9
4

5
9
4

3
I
N

V
P

P
S

-
6
5
0
1

3
1
9
-
2
0
1
6

T
e
r
e
n
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
s
t
a
ț
i
e

S
P

P
 
6
.
0
2

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 
=

 
4
0
0
 
m

p

U
A

T
 
D

o
r
o
b
a
n
ț
u
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

3
7
,
2
1

3
7
,
2
1

4
I
N

V
P

P
S

-
6
5
0
1
4
3
7
-
2
0
1
6

S
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e

S
R

P
 
1
6
.
8
2

C
l
ă
d
i
r
e
 
s
t
a
ț
i
e
 
d
e
 
p
o
m

p
a
r
e

S
R

P
 
1

6
.
8
2
 
 
 

S
u
p
.
 
c
o
n
s
t
r
.
 
=

 
3
0
 
m

p
 
 
 

S
u
p
.
 
d

e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
3
0
 
m

p

U
A

T
 
U

l
m

u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

7
0

7
0

5
I
N

V
P

P
S

-
6
5
0
1

4
4
1
-
2
0
1
6

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
ă

S
R

P
 
1
6
.
8
2

A
m

e
n
a

j
a
r
e
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
ă
 
i
r
i
g
a
ț
i
i
 
 
 

L
u
n
g
i
m

e
 
t
o
t
a
l
ă
 
—

 
3
.
7
5
3
 
m

 

U
A

T
 
U

l
m

u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

3
4
1

3
4
1

6
I
N

V
P

P
S

-
6
5
0
1

4
3
9
-
2
0
1
6

T
e
r
e
n
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
s
t
a
ț
i
e

S
R

P
 
1
6
.
8
2

S
u
p
r
a

f
a
ț
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 
=

 
6
6
 
m

p

U
A

T
 
U

l
m

u
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

3
7
,
2

3
7
,
2



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|645443]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1068/20.XI.2025 conține 16 pagini. Prețul: 11,20 lei ISSN 1453—4495

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 11% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 3.080 850 310

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 3.650 340

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 5.480 500

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 1.050 120

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 4.190 385

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 3.895 360

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 1.345 130

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

Pentru comenzi, accesați www.monitoruloficial.ro, Magazin online, Monitorul Oficial — apariții și abonamente.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

* Tarifele anuale se aplică pentru comenzile online efectuate până la 31 ianuarie 2025.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 165 410 980 2.150 665 1.660 4.150 9.960 21.905

ExpertMO 120 300 745 1.780 3.920 1.175 2.930 7.325 17.575 38.660

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 80 195 490 1.175 2.575 765 1.915 4.780 11.475 25.240

ExpertMO 145 360 900 2.150 4.720 1.425 3.560 8.900 21.355 46.980

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 145 lei/an


